Centro Universitário UNIVATES
EDITAL 04/2012 - Processo Seletivo de Docentes

Publicação de Resultados

Área/Disciplina Candidato Classificação

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E JURÍDICAS
Desenho de Moda I CARINA PRINA CARLAN Não classificado(a)

Modelagem Plana I
MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA ISRAEL Não compareceu
PRISCILA GIL WAGNER 2º
TALISSA BONFANTE DA SILVA 1º

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

Cabeamento Estruturado
EDSON MOACIR AHLERT 1º
MARIA CLAUDETE SCHORR WILDNER 2º

Estruturas de Aço e Madeira
GIMAS LUSA Não classificado(a)
RODRIGO BERTOLDI 1º

RANIER ADONIS BARBIERI Não compareceu
Resistência dos Materiais II MARCELO ANDRÉ TOSO Não classificado(a)

Lajeado/RS, 07 de dezembro de 2012.

Ney José Lazzari
Reitor do Centro Universitário UNIVATES

      O Reitor do Centro Universitário UNIVATES torna público, para o pleno conhecimento dos interessados, os
resultados obtidos pelos candidatos que participaram do Processo Seletivo de Docentes dos cursos de
graduação, Edital 04/2012, conforme abaixo.

Mecânica das Estruturas e
Resistência dos Materiais

	site